
Český svaz chovatelů 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel. 284 683 442, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 67 

ze dne 30. října 2014 

 

NEJVĚTŠÍ VÝSTAVA OD ROKU 2004 

 

     Ve dnech 14. až 16. listopadu 2014 se na známém polabském výstavišti v Lysé nad 

Labem, zaměřeném na venkov a zemědělství, koná Celostátní výstava drobného zvířectva 

CHOVATEL 2014. Přihlášeno je 6300 zvířat, a to více jak 2800 králíků, 1900 holubů a přes 

1500 kusů drůbeže. Od roku 2004, kdy se v Praze-Letňanech konala prestižní Evropská 

výstava drobného zvířectva, neměli návštěvníci a chovatelská veřejnost možnost prohlédnout 

si rozsáhlejší drobnochovatelskou akci. 

   

     Součástí této velké celostátní přehlídky zvířat je i Mistrovství České republiky v chovu 

drobného zvířectva, což je soutěž, v níž se mezi sebou chovatelsky utkají jednotlivé okresy. 

Nebývalý zájem, který tato letos prvně vyhlášená soutěž mezi chovateli vyvolala, s sebou 

zajisté přinese utvoření nové tradice zvyšující prestiž chovatelství. Srdečně vás zveme 

k návštěvě této výstavy, která svým rozsahem nemá v posledních letech v České republice 

obdoby. 

      

      
                                                                            ELIŠKA STEJSKALOVÁ 
                                                                                        stejskalova@cschdz.eu 

 

      

 


